Guide sur les allergies : menu du souper
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Pain d'accompagnement| e | o . .
Entrées et soupe
Bruschetta| o | o oo e o e °
Pois mange-tout et asperges tempura| e o o °
Trempette crabe, épinards et parmesan| e [ o | o o | e o|o|o|eofe
Cocktail de crevettes o e o oo °
Crevettes gratinées| e (e | o | o | o | @ o|o|e|eo|efe
Pétoncles et bacon oo e oo e °
Calmars| e | e | @ ° o/l o oo e
Escargots| e (e | e | o | @ | @ oo (ofeofeo]|e
Champignons Neptune| e | e | e | @ | @ | @ o|o|(ofofe]|e
Chévre aufour| e | e ° ° ol e °
Beignetsdecrabe| e | e | o | o | @ | @ oo e °
Soupe a l'oignon| e | e ° o e °
Salades
CésarKeg| o | o | @ o | o o e °
Salade panachée| e ° °
Salade d'épinards| e | e ) ) o| e °
Quart de laitue (avec vinaigrette au fromage bleu)| o | @ | @ | ® ° ° °
Quartier de laitue (avec vinaigrette Ranch)| e | e ° ° °
Féculents
Pomme de terre (nature)
Beurre .
Créme sure oo o | e
Miettes de bacon °
Beurre aux trois fromages ° oo o o e
Pomme de terre Montecarlo J J J
Purée de pommes de terre a l'ail ° °
Riz pilaf ° ° ° °
Frites ha

L’information sur les allergies, qui provient de nos fournisseurs, se base sur les recettes standardisées du Keg.
Cette information peut varier selon les sources d’approvisionnement, la substitution d’ingrédients, les variations
régionales et saisonniéres et la préparation personnalisée de certains plats par les restaurants. Cette information
sera mise a jour périodiquement selon les changements apportés a notre menu. Il est possible que certains
restaurants Keg servent des plats exclus de cette liste ou ne servent pas tous les plats énumérés. Keg Restaurants
Ltd., ses franchisés et ses employés n'assument aucune responsabilité en cas de réaction allergique ou
d’hypersensibilité d’'une personne consécutivement a sa consommation de tout aliment servi dans nos restaurants.
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Guide sur les allergies : menu du souper
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Plats classiques Keg
Haut de surlonge classique| e ° ° ol e
Haut de surlonge tériyaki| e ° ) o e °
Filet classique| e | o | @ [ ® ° o e
New York classique| e ° ° o e
Cote de beeuf classique| o | ° ° oo °
Surlonges
Haut de surlonge grillé| e ° ) oo
Surlonge tériyaki| o ° ) oo °
SurlongeOscar| e | e (e | o | @ | @ e|eofe
Surlonge aux pacanes| e | o ° ) ° oo °
Surlonge baseball| o ) ° o| e
Coupes de spécialité
Filet mignon| e | @ | @ [ @ ° ol e
Filet mignonaubleu|f e [ o | @ | ® ° o e °
Bifteck de cbte| o | o ° ° o e °
Steak de palette| o | o ° L) o e °
Bifteck d'aloyau| e | e o ° o e °
Contre-filets New York
New York| e ° ° o e
New York au poivre| e | o ° ° o e °
A-cotés
Painalailgratiné| e | e | e (e[ e | @ ol e °
Champignons cremini ° ol e
Asperges fraiches a la vapeur °
Macaroni au fromage et a la truffe oo ol e °

L’information sur les allergies, qui provient de nos fournisseurs, se base sur les recettes standardisées du Keg.
Cette information peut varier selon les sources d’approvisionnement, la substitution d’ingrédients, les variations
régionales et saisonnieres et la préparation personnalisée de certains plats par les restaurants. Cette information
sera mise a jour périodiquement selon les changements apportés a notre menu. Il est possible que certains
restaurants Keg servent des plats exclus de cette liste ou ne servent pas tous les plats énumérés. Keg Restaurants
Ltd., ses franchisés et ses employés n’assument aucune responsabilité en cas de réaction allergique ou
d’hypersensibilité d’'une personne consécutivement a sa consommation de tout aliment servi dans nos restaurants.

Din CA-2 3/7/2011
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Cote de beeuf
Cﬁtedebceufol | |o| |o| | | |o|o| |o
Combinaisons Keg
Cote de beeuf et crevettes tigrées grillés| o | . ° o| o] e °
Cote de beeuf et pattes de crabe royal| e | ° ° o|eo]e °
Cote de beeuf/queue de homard de I'Atlantique| o | o . ° o|eo] e °
Haut de surlonge grillé/crevettes tigrées grillées| o | o ° . o|eo]e °
Haut de surlonge tériyaki/crevettes tigrées grillées| o | o ° ° o|eo| e °
Haut de surlonge grillé/pattes de crabe royal| e | e . ° o|eo| e
Haut de surlonge tériyaki/pattes de crabe royal| e | e ° ° o|eo| e °
Haut de surlonge grillé/queue de homard| e | e ° ° o|eo| e
Haut de surlonge tériyaki/queue de homard| e | e ° ° o|eo| e °
Fruits de mer
Saumonthail e | e | e o| e °
Saumon a la moutarde| o | e ° o| e
Crevettes sautées ol e ° °
Pattes de crabe royal ° °
Queues de homard de |'Atlantique ° ° °
Poulet et cOtes levees
Poulet grillé thai| e | e | @ | ® ° o| e
Poulet tériyaki| o | o ° ° ° °
Poulet créole ) o|eofe o|of e °
Poulet Oscar o|lo (oo e o|eofe
Poulet et cbtes levées au miel| o | o ° ° of e
Cotes levées au miel| o | o ° ° of e

L'information sur les allergies, qui provient de nos fournisseurs, se base sur les recettes standardisées du Keg. Cette
information peut varier selon les sources d’approvisionnement, la substitution d’ingrédients, les variations régionales
et saisonnieres et la préparation personnalisée de certains plats par les restaurants. Cette information sera mise a
jour périodiqguement selon les changements apportés a notre menu. Il est possible que certains restaurants Keg
servent des plats exclus de cette liste ou ne servent pas tous les plats énumérés. Keg Restaurants Ltd., ses
franchisés et ses employés n'assument aucune responsabilité en cas de réaction allergique ou d’hypersensibilité
d’une personne consécutivement a sa consommation de tout aliment servi dans nos restaurants.
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Guide sur les allergies :

menu du diner
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Entrées et soupes
Trempette crabe, épinards et parmesan| e [ o | o ) o|o|o|eofe
Champignons Neptune| e (e | e (o | o | @ o|o|o|o|efe
Crevettes gratinées| e (e | o | o | o | @ o o (ofofeo]|e
Cocktail de crevettes oo oo e °
Soupe a l'oignon| e | e ° o o °
Soupe du jour| (vérifier la liste des allergénes de la soupe du jour auprés du gérant)
Salade panachée| e ° °
Salade César| e | o | @ oo ol o °
Salade d'épinards| e | e ) ° o o °
Quartier de laitue/vinaigrette au fromage bleu| o | o | @ | ® ° ° )
Quartier de laitue/vinaigrette Ranch| e | e ° ° )
Salades-repas
Soupe et salade|(vérifier la liste des allergenes de la salade choisie)
Salade Santa Fe/poulet épicépané| e | e | o | o[ o | @ ° °
Salade Santa Fe/poulet épicé grillé| o | o oo e ° °
Salade César au pouletgrilé| e | e | o | o | o | @ oo )
Salade César au saumon grillé[ e | o | o e o e °
Salade de haut de surlonge/vinaigrette au fromagebleu| o | @ | @ | ® ° o| e °
Salade de haut de surlonge/vinaigrette Ranch| e | e ° ° o| e
Salade Club au poulet o|o e ° e|o e
Salade dethonahi| e | e | e | e | e | e | @ o e °
Pain plat grillé et salade (vérifier Ia liste de la salade choisie)| o | o ° P S °
Fabuleux steaks et cote de beeuf
Surlonge grillé| e ) ° o | e
Haut de surlonge tériyaki| e ) ° oo °
Sandwich steak| e | e (e | o | o | @ o e °
Steak New York| e ) ° oo
Filetmignon| e [ e | @ | ° o | e
Cote de bceuf| o | [ ) o e °
Sandwich alacétedebceuf| e (e | o (o | o | @ o | e .

L'information sur les allergies, qui provient de nos fournisseurs, se base sur les recettes standardisées du Keg. Cette

information peut varier selon les sources d’approvisionnement, la substitution d’ingrédients, les variations régionales et
saisonniéres et la préparation personnalisée de certains plats par les restaurants. Cette information sera mise a jour

périodiquement selon les changements apportés a notre menu. Il est possible que certains restaurants Keg servent des

plats exclus de cette liste ou ne servent pas tous les plats énumérés. Keg Restaurants Ltd., ses franchisés et ses employés
n'assument aucune responsabilité en cas de réaction allergique ou d’hypersensibilité d’'une personne consécutivement a sa

consommation de tout aliment servi dans nos restaurants.

Lun CA-1

3/7/2011




Guide sur les allergies : menu du diner

Poisson
Fruits de mer

All

Glutamate monosodiqud
Noix

Produits laitiers
Eufs

Gras/huiles animales
Sulfites

Tartrazine

Gluten

Mais
Soya

Hamburgers et sandwichs

Hamburger classique

Hamburger Keg

Hamburger cheddar et bacon

Hamburger au poulet

Sandwich club Keg

Sandwich Philly steak et fromage

Sandwich au poulet Ranch chipotle

Poulet et fruits de mer

Poulet grillé thai

Sauté de poulet

Saumon a la moutarde

Flétan a I'anglaise

Féculents

Pomme de terre (nature)

Beurre °

Créme sure

Miettes de bacon °

Beurre aux trois fromages

Pomme de terre Montecarlo| e

Purée de pommes de terre a l'ail

Riz pilaf

Frites

Frites de patate douce| °

L'information sur les allergies, qui provient de nos fournisseurs, se base sur les recettes standardisées du Keg.
Cette information peut varier selon les sources d’approvisionnement, la substitution d’ingrédients, les variations
régionales et saisonniéres et la préparation personnalisée de certains plats par les restaurants. Cette information
sera mise a jour périodiquement selon les changements apportés a notre menu. Il est possible que certains
restaurants Keg servent des plats exclus de cette liste ou ne servent pas tous les plats énumérés. Keg
Restaurants Ltd., ses franchisés et ses employés n'assument aucune responsabilité en cas de réaction allergique
ou d’hypersensibilité d'une personne consécutivement a sa consommation de tout aliment servi dans nos
restaurants.

Lun CA-2 3/7/2011




Guide sur les allergies : menu du bar

Produits laitiers
Gras/huiles animales
Glutamate monosodique

Mais

Eufs
Poisson

All

Noix

Fruits de mer
Soya

Sulfites
Tartrazine
Gluten

A déguster et partager

Bruschetta| e | @ °

Cocktail de crevettes

Pois mange-tout et asperges tempura| e

Trempette crabe, épinards et parmesan| e [ o | °

Pétoncles et bacon ol e

Calmars| e

Cheévre au four

Beignets au crabe

Tacos au thon ahi

Batonnets de boeuf

Ailes de poulet/sauce maison épicée

Ailes de poulet/sauce tériyaki sucrée

Mini-burgers Keg

Nachos garnis

Salade César

Quatrtier de laitue/vinaigrette au fromage bleu

Quartier de laitue/vinaigrette Ranch

Repas sur le pouce

Haut de surlonge et frites

Steak New York et frites

Filet mignon et frites

Steak de palette et frites

Hamburger de cote de boeuf

Sandwich a la cbte de boeuf

L'information sur les allergies, qui provient de nos fournisseurs, se base sur les recettes standardisées du Keg.
Cette information peut varier selon les sources d’approvisionnement, la substitution d’'ingrédients, les variations
régionales et saisonniéres et la préparation personnalisée de certains plats par les restaurants. Cette information
sera mise a jour périodiqguement selon les changements apportés a notre menu. Il est possible que certains
restaurants Keg servent des plats exclus de cette liste ou ne servent pas tous les plats énumérés. Keg
Restaurants Ltd., ses franchisés et ses employés n’assument aucune responsabilité en cas de réaction allergique
ou d’hypersensibilité d’'une personne consécutivement a sa consommation de tout aliment servi dans nos
restaurants.

B CA-1 3/7/2011




Guide sur les allergies : desserts

Glutamate monosodique

Poisson
Fruits de mer
Tartrazine

All

Sulfites

Géateau au fromage

Coupe glacée au brownie

o e |e [Noix

Tarte Billy Miner

Gateau au chocolat

oo |o|ee |Gras/huiles animales

o|loe|o|e|e |Mais
e|e (e |0 ]|e|Soya
o oo e ]e |Gluten

Croustade aux pommes

o e ]|e|e|e | e |Produits laitiers

o|lo|o|o]|e]|e |Eufs

Creme brilée

Douce tentations

Shortcake aux fraises| e

S'More| e | o | @ ° o|o o] e

Passion briilée ol e °

Guide sur les allergies : menu pour enfants

Eufs

Gras/huiles animales
Poisson

Glutamate monosodique
Noix

Fruits de mer

Sulfites

Tartrazine

Assiette de crudités

e | @ |Gluten

Laniéres de poulet

e | @ [ @ |Produits laitiers

Poitrine de poulet grillée BBQ

Surlonge grillée

Demi-portion de cotes levées

o|lo|o|eo|e]|e[Mals

°
o|loe|o|e]|e]e]Ail
eo|e|e|e|e|e|Soya

Mini-burgers Keg

Coupe de créme glacée

L’information sur les allergies, qui provient de nos fournisseurs, se base sur les recettes standardisées du Keg.
Cette information peut varier selon les sources d’approvisionnement, la substitution d’ingrédients, les variations
régionales et saisonnieres et la préparation personnalisée de certains plats par les restaurants. Cette information
sera mise a jour périodiquement selon les changements apportés a notre menu. Il est possible que certains
restaurants Keg servent des plats exclus de cette liste ou ne servent pas tous les plats énumérés. Keg Restaurants
Ltd., ses franchisés et ses employés n’assument aucune responsabilité en cas de réaction allergique ou
d’hypersensibilité d’'une personne consécutivement a sa consommation de tout aliment servi dans nos restaurants.

Des CA-1 3/7/2011



Guide sur les allergies : soupes du jour
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Craquelins d'accompagnement ° °
Soupe thailandaise aux légumes| o | o
Soupe poulet et nouilles| o ° °
Soupe au poulet, riz blanc et riz brun ° ° ° °
Creme d'asperges| o | o ° o| e °
Créme de champignons| e | e ° °
Créme de pommes de terre et bacon| e | e ° ° ) °
Créme au brocoli du potager| o | o °
Soupe aux légumes du potager et rotini| ° °
Soupe consistante au boeuf| e | e ° ° ° )
Noces a l'italienne| o | o ° ° ° °

L'information sur les allergies, qui provient de nos fournisseurs, se base sur les recettes standardisées du Keg.
Cette information peut varier selon les sources d’approvisionnement, la substitution d’ingrédients, les variations
régionales et saisonniéres et la préparation personnalisée de certains plats par les restaurants. Cette information
sera mise a jour périodiquement selon les changements apportés a notre menu. Il est possible que certains
restaurants Keg servent des plats exclus de cette liste ou ne servent pas tous les plats énumérés. Keg
Restaurants Ltd., ses franchisés et ses employés n’assument aucune responsabilité en cas de réaction allergique
ou d’hypersensibilité d'une personne consécutivement a sa consommation de tout aliment servi dans nos
restaurants.

Lun CA-3 3/7/2011
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